92FM228M44- 43              12        3002-M44 BOTIN MARRON FLOR DIELECTRICO ACERO      14.011,06 168.132,72

Subtotal 168.132,72
Bonif 16% 16,00% 26.901,24

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

29.658,61 170.890,09141.231,48

Total 170.890,09
Son Pesos  Ciento setenta mil ochocientos noventa con 09/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7245754947354921/11/22Fecha Vto: